特性规格表
AR型可变排量柱塞泵
1.油泵使用安装位置，泄油口朝上，管路背压低于2bar单独回油箱。
2.最高压力使用，每一循环时间不超过6秒，液压油清洁规范，请参见使用说明书。
3.YEOSHE提供多联油泵，亦可与其他型式油泵联结，链接方式采用标准的公制连接尺寸和SAE尺寸。
AR轴向柱塞泵
1.小型轻量化设计，外型美观。
2.特殊合金材料，具低噪音、长寿命、省能源特性。

中压：14KG
高压：21KG
订货型号 / 标准产品
11 12
油封 设计番号
16 K -
2 3 4 5 6 7 8 1091
F R C S01 10
系列 规格排量 裝配方式 旋转方向 控制方式 压力范围 配管方向 轴心型式 配管牙型 电压
B
C
6
压力调整范围
2~70 bar
12~210 bar 1.2 ~ 21 Mpa
1.2 ~ 7   Mpa
G
T
K
8
平键
13T 16 / 32 DP
9T 16 / 32 DP
轴心型式
S
F
H
7
無記號:後方出油(吸油口法蘭型，出油口管牙型)
两侧出油管牙型
两侧出油(出油口法兰面，吸油口管牙型)
两侧出油法兰型
配管方向
9
10
40
50
PT(RC)
BSPP (G)
NPT
配管牙型
※
A
Y
B
C
D
E
F
10
电压
无电压 None
AC100V (50/60HZ)
AC110V (60HZ)
AC200V (50/60HZ)
AC220V (60HZ)
DC 12V
DC 24V
※
油封